
 

Uchwała Nr 991/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych 

do udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 

organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego  

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 7575/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  7 grudnia 2023 roku 

w sprawie trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w pracach 

komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert organizowanych przez Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie samorządowe jednostki 

organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego wprowadza się 

następujące zmiany:  

 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych nadzorowanych przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Uchwała Nr 991/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych 

do udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 

organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego  

i wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Wprowadzenie zmian do Uchwały Nr 7575/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 7 grudnia 2023 roku w sprawie trybu naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych 

do udziału w pracach komisji konkursowych w ramach otwartych konkursów ofert 

organizowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego i wojewódzkie 

samorządowe jednostki organizacyjne nadzorowane przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego polega na aktualizacji formularza zgłoszeniowego dla kandydatów do komisji 

konkursowych  opiniujących oferty złożone w otwartych konkursach ofert. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


